COMUNE DI CAMISANO VICENTINO



Provincia di Vicenza SETTORE TECNICO • SERVIZIO LAVORI PUBBLICI Piazza Umberto I° n. 1 – 36043 Camisano Vicentino (VI) C.F. 80007050240 P.IVA 00566310249

Prot. 16487/Segr/II

Camisano Vicentino, lì 22 dicembre 2014

AVVISO PUBBLICO PER GARA GESTIONE CAMPI DA TENNIS

Nel rispetto dei principi richiamati dall'art. 30 del D.Lgs. n. 163/2006

si rende noto

che il Comune di Camisano Vicentino è intenzionato ad espletare una gara per l'affidamento in concessione della gestione dei cinque campi da tennis comunali (tre in terra rossa e due in sintetico) e relative pertinenze, ubicati in Via Stadio.

I soggetti interessati devono far pervenire la loro manifestazione di interesse entro il **31 gennaio 2015**.

Le modalità ed i criteri per l'espletamento della suddetta procedura comparativa saranno indicati nella lettera di invito a presentare offerta.

Per informazioni contattare l'Ufficio Tecnico, Settore Lavori Pubblici del Comune di Camisano Vicentino, al numero di telefono 0444.419936, telefax 0444.419960, o e-mail ufficio.tecnico@comune.camisanovicentino.vi.it.

Si comunica, altresì, che il Responsabile del Procedimento è il geom. Aldalberto Segato, Responsabile dell'Area tecnica.

II Responsabile dell'Area Tecnica geom. Aldalberto Segato